
  

 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 
 

Администрация Костомукшского 

городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 18 мая  2020 г. № 360 
 

О внесении изменений в постановление 

администрации Костомукшского городского 

округа от 30 сентября 2019 года №1023 «Об 

утверждении муниципальной программы 

«Обеспечение качественными жилищно-

коммунальными услугами граждан, 

проживающих на территории муниципального 

образования «Костомукшский городской 

округ» 

 

 

 На основании Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ муниципального образования «Костомукшский городской 

округ», утвержденного постановлением администрации Костомукшского городского 

округа от 28.06.2019 г. №725 и в соответствии с п.4 Указа Президента Российской 

Федерации от 09.05.2017 г. № 203 «О Стратегии развития информационного общества в 

Российской Федерации на 2017-2030 года», администрация Костомукшского городского 

округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Костомукшского городского округа от 30 

сентября 2019 года №1023 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение 

качественными жилищно-коммунальными услугами граждан, проживающих на территории 

муниципального образования «Костомукшский городской округ» следующие изменения: 

1.1. дополнить раздел III «Перечень и характеристики основных мероприятий 

муниципальной программы,  сроки их реализации и ожидаемые непосредственные 

результаты, а также сведения о взаимосвязи результатов выполнения основных 

мероприятий и мероприятий с показателями результатов муниципальной 

программы» абзацем следующего содержания: «В целях информирования граждан 

об утвержденной муниципальной программе и ходе ее реализации, муниципальная 

программа и годовой отчет о ходе её реализации размещаются на официальном 

сайте Костомукшского городского округа (kostomuksha-city.ru).» 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования и 

подлежит  размещению на официальном сайте Костомукшского городского округа. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника 

управления городского коммунального хозяйства. 

 

Глава Костомукшского городского округа                                                           А.В. Бендикова 
_______________________________________________________________________________ 
Рассылка: в дело, УГКХ, Прокуратура – всего 3 экз.  
Исп. Я.С. Голякова 9116606404 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

УД_________________________________________________ 

 

Начальник УГКХ___________________________________ 

 

Юридический отдел___________________________________ 


